PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	5 октября 2016 года

	N
	871

О внесении изменений в постановление администрации Дивеевского муниципального района от 10 октября 2014 года № 1263

В связи с выбытием из состава межведомственной комиссии по реализации мероприятий программы «Оказание содействия добровольному переселению в Нижегородскую область соотечественников, проживающих за рубежом, на 2014 – 2016 годы» ряда ее членов, администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области постановляет:
Внести изменения в постановление администрации Дивеевского муниципального района от 10 октября 2014 года № 1263 «О создании межведомственной комиссии администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области по реализации мероприятий программы «Оказание содействия добровольному переселению в Нижегородскую область соотечественников, проживающих за рубежом, на 2014 – 2016 годы» на территории Дивеевского муниципального района Нижегородской области», изложив пункт 1 постановления в следующей редакции:

«1. Создать межведомственную комиссию при администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области по реализации мероприятий программы «Оказание содействия добровольному переселению в Нижегородскую область соотечественников, проживающих за рубежом, на 2014 – 2016 годы» в составе согласно приложению к настоящему постановлению.».

Глава местного самоуправления

Д.В.Дрейбанд

Кузнецова И.А.
Герасимова Е.В.

Логинова Л.Ю.
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области

от 5 октября 2016 года N 871
Состав

межведомственной комиссии по реализации мероприятий программы «Оказание содействия добровольному переселению в Нижегородскую область соотечественников, проживающих за рубежом,
на 2014 – 2016 годы»

Председатель комиссии:

Кузнецова Ирина Алексеевна – начальник управления экономики и прогнозирования администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области;

Заместитель председателя комиссии:

Чуракова Нина Борисовна – начальник отдела предпринимательства, заказов и услуг управления экономики и прогнозирования администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области;

Секретарь комиссии:

Назаров Юрий Филиппович – консультант отдела экономики и прогнозирования управления экономики и прогнозирования администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области;

Члены комиссии:

Забродина Альбина Викторовна – заместитель главы администрации, председатель КУМИ Дивеевского муниципального района Нижегородской области;

Бобкова Нина Викторовна – начальник управления сельского хозяйства администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области;

Кошелев Александр Дмитриевич – главный врач ГБ УЗ НО «Дивеевская ЦРБ имени академика Н.Н. Блохина» (по согласованию);

Миронова Галина Ивановна – директор ГКУ Нижегородской области «Управление социальной защиты населения Дивеевского района» (по согласованию);

Кузяева Елена Вячеславовна – начальник Дивеевского отдела ГКУ ЦЗН города Сарова (по согласованию);

Мурзина Анна Викторовна – исполняющий обязанности миграционного пункта межмуниципального отдела МВД «Дивеевский» (по согласованию);

Баксанов Максим Юрьевич – заместитель начальника полиции МО МВД «Дивеевский» по охране общественного порядка, майор полиции (по согласованию);
Коршунов Сергей Алексеевич – заведующий отделом образования администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области.